Niedergelassene Psychotherapeuten, die in "Schematherapie” fir Erwachsene nach YOUNG fortgebildet sind (ISST-zertifiziert und/oder in laufender Supervision)

Nach PLZ Name Vorname, Titel PP, KJP* oder Arzt fir ... PLZ Ort der Praxis StralRe SKL\J/,;gilas_ Tel. fur Anfragen: Anfrage per E-Mail moglich:
Buddefeld Beate PP ? ? b.bueddefeld@gmx.de
Hansmann Martina PP Alzey ? marthansmann@web.de
Dr. Kogler Monika PP 86150 Augsburg SchaezlerstraRe 2 ja 0821 65072361 monika.koegler@gmx.net
Spilger Thore PP 86152 Augsburg Lange Gasse 4 ja 0821/50 47 16 33
Roth-Biskamp Andreas PP Bad Hersfeld ? info@roth-biskamp-psychotherapie.de
Schindler Johanna PP Bad Hersfeld ? johanna-schindler@t-online.de
Bienek Anja PP Bad Homburg ? Praxis.Bienek@web.de
Kossow Sabine PP Bad Homburg ? praxis@muellerleile.net
Kihnel-Pfetzing Andrea PP Bad Homburg ? 06172/17 1910
WeilR Inga PP 31848 Bad Munder Im Kleinen Feld 15 ja 05042-929269 X
Martens Wiebke PP Bad Vilbel ? wiebke.martens@hohemark.de
Schmidt Stefanie PP Bad Vilbel ? Stefanie_Schmidt@freenet.de
Dr. Wild Elke AP fiir Erwachsene 69245 Bammental Hauptstr. 78 Ja 06223-8681802
Polke Kirsten PP 33602 Bielefeld Marktstr. 2-4 ja 01573-4482703 praxis.polke@web.de
GroRe-Vehne Eva PP 46397 Bocholt Im Bollwerk 2 nein 02871-2397782 X
Gottschalk Katia, Dipl.-Psych. PP 44795 Bochum Kohlenstrale 36 ia 0234 - 45294000
Pirkl Pia Verhaltenstherapie 44787  Bochum Sudring 18 ja 0234 - 54 46 99 83
Uekermann Jenny, Dr. PP 44787 Bochum Kortumstralle 23 nein 0234 -92 7290 67  https://www.psychotherapie-und-coaching-boc
Balkenhol Claudia PP 53111 Bonn Dreieck 6 nein 0228-92616363 info@praxis-balkenhol.de
Ebert Jenny PP 53111 Bonn Dreieck 4 ja 0228-90828139 X
Eilers Sina PP 53111 Bonn Bertha-von-Suttner-Platz 19 ja 0228-3367573 eilers@verhaltenstherapie-bonn.de
Landsberg Martin PP 53111 Bonn Dreieck 4 ja 0228-96396695 info@martin-landsberg.de
Schmidt Melanie PP 53113 Bonn Am Neutor 2-2a nein 0228-90919699 Schmidt@zpp-bonn.de
Weisheit Wibke, Dr. phil. PP 53113 Bonn Am Neutor 2-2a nein 0228-90919697 info@praxis-dr-weisheit.de
Wendt Andrea PP 53113 Bonn Am Neutor 2-2a nein 0228-24 00 13 51 wendt@zpp-bonn.de
Wolf Sandra PP 53113 Bonn Am Neutor 2-2a nein 0228-24007782 wolf@zpp-bonn.de
Meise Maria PP 53115 Bonn Meckenheimer Allee 71 ja 0228-54877502 info@praxis-meise.de
Born Annette Arztin 53123 Bonn Rochusstr. 198 Ja 0157-39369828 X
Almassi Britta, Dr. med. Arztinf. Psychiatr, Psychoth. 53129 Bonn Hausdorffstr. 29 nein 0228-24254595 praxis-almassi@t-online.de
Vieweg Heidemarie, Dr. PP 53125 Bonn-Rottgen Reichsstr. 53 ja 0228-9250050 praxis-vieweg@t-online.de
Rautenberg Claudia PP Bruchkoébel ? Claudia.Rautenberg@t-online.de
Kratz Benita PP Darmstadt ? benitakratz@gmx.de
Blume-Kusuma Bettina PP Darmstadt ? blumekusuma@aol.com
Freienstein Ingo PP Darmstadt ? ingofreienstein@t-online.de
Engelbrecht Silke PP Darmstadt ? sengelbr@gmx.ne
Benford-Roenspiefl3 Rebecca Verhaltenstherapie 44135 Dortmund ViktoriastraBe 32 ja 0231 - 33026300

. . o - . Duisburg . . . .
Schirok Dirk, Dr. med. Arzt fur Psychiatrie, Psychotherapie 47119 Dammstr. 14 ja 0203-29691479 info@praxis-schirok.de
Hollenstein-Zikas Judith PP 40210 Dusseldorf Immermannstr. 29 nein 0211-1653434 hollenstein@fpp-duesseldorf.de
Loose Christof, Dr. rer. nat. KJP 40211 Dusseldorf JacobistralRe 7 nein 01577-9659689 christof.loose@uni-duesseldorf.de
Kanis Tilo PP 40223 Dusseldorf Merowingerstr. 39 ja 0211-33980232 praxis.kanis@gmail.com
Wendenburg Nicola PP 40477 Dusseldorf Kaiserswerther Str. 45 nein 0211-49768270 wendenburg@psychologen-duesseldorf.de
Strohband Karen, Dr.phil. PP 40237 Dusseldorf Goethestr. 38 ja 0211-91737280 praxis@dr-strohband.de
Melles Birgit PP 40627 Dusseldorf Rathelbeckstr. 313 nein 0211-2550531 bmelles@therapie-ddorf.de
Gross Ellen, Dr. FA Psych 79312 Emmendingen Schorenweg 12 nein 0049 - 1575 - 77 58 7 info@ellen-gross.de
Hagen Andrea PP 40699  Erkrath Steinhof 8 ja 0176-21547914 dipl.psych.a.hagen@gmail.com
Wagner Karin, Dr. PP 45130 Essen Rittenscheider Platz 3 Ja 0201-24488724 mail@dr-karin-wagner.de
Althoff Lars PP 45130 Essen Riuttenscheider Platz 3 nein 0201-875444-32 althoff@psychotherapie-essen.net
Langenbach Daja PP 45130 Essen Rosastr. 12 nein 0201-72 669 666 info@dI-psychotherapie.de
Wagner Dr. Karin PP 45130 Essen Ruttenscheider Platz 3 ja 0201-24488724 mail@dr-karin-wagner.de
Liesen Meike PP 45133 Essen Frankenstra3e 296 nein 0201-8949389 rosien@therapie-essen.de
Dr. Stromberg Claudia PP Frankfurt ? Claudia.Stromberg@t-online.de
Albert Jochen PP Frankfurt ? albert-jochen@t-online.de
Ammon Jutta PP Frankfurt ? praxis_ammon@web.de
Dr. Archonti Christina PP Frankfurt ? info@praxis-archonti.de
Ax-Jager Annette PP Frankfurt ? a.ax-jaeger@t-online.de
Beck-Griebeling Nicole PP Frankfurt ? nicole@beck-griebeling.de
Calzoni Raffaela PP Frankfurt ? info@psychotherapie-calzoni.de
Cezanne Manfred PP Frankfurt ? MCezanne@gmx.de
Engelbrecht Silke PP Frankfurt ? sengelbr@gmx.net
Fanter Sarah PP Frankfurt ? fantersarah@hotmail.com
Ferreire de Vasconcello: Christian PP KJP Frankfurt ? kontakt@psychotherapie-rodi.de
Forster Marah PP Frankfurt ? praxis@foerster-psychologie.de
Frank-Noyon Eva PP Frankfurt ? eva.frank@gmx.de
Glas Monika PP Frankfurt ? monika.glas@gmx.net
Greis Barbara PP Frankfurt ? barbara_greis@gmx.de
Hehlemann Cindy PP Frankfurt ? info@verhaltenstherapie-in-frankfurt.de
Hinrichs Julia PP Frankfurt ? j.hinrichs@hotmail.de
Knatz Petra PP Frankfurt ? 069-289529
Lampert Claus PP Frankfurt ? 069-590544
Laule Karin PP Frankfurt ? Karin.laule@gmx.de
Leoff Doris PP Frankfurt ? doris.Leoff@t-online.de
Low Ulrike PP Frankfurt ? ulrike.loew@gmx.de
Messi Karina PP Frankfurt ? Karina.Messi@gmx.de
Muhlhausen Anette PP Frankfurt ? anette.muehlhausen@gmx.net
Peters Bettina PP Frankfurt ? peters@praxis-gartenstrasse.de
Stanke Jenny PP Frankfurt ? jennystanke@gmx.de
Stopel Susanne PP Frankfurt ? susanne.stoepel@web.de
Szcepanski Marek PP Frankfurt ? marek.szcepanski@web.de
Zickenheiner Kristin PP Frankfurt ? zZi@praxis-vt.de
Thielgen Tanja, Dipl. Psych PP, VT 79102  Freiburg ErwinstraBe 55 ja 0761-519 56 13 kontakt@psychotherapie-thielgen.de
Mehrain Susan, Dr. Avrztin fir Psychiatrie 79098 Freiburg Munsterplatz 12 nein mehraein@vodafone.de
Koentges Christa, Dr. PP 79117  Freiburg HansjakobstraRe 68a nein 0761-15533835 post@psychotherapie-koentges.de
Thiel Nicola, Dr.phil. PP 79106 Freiburg Eschholzstr. 7a nein 0761-15286327 info@psychotherapie-thiel.de
Henninger Ines-G. PP 79104 Freiburg Katharinenstr. 13 Ja 0761-28522549
Nowotny-Behrens Ute, Dr. ﬁgg‘pi‘g Psychiatrie & Psycho- 79154 Freiburg HauptstraBe 5 Ja 0761-27065010  ute.nowotny-behrens@uniklinik-freiburg.de
GroRmann Claudia, Dipl-Psych PP 79100 Freiburg Goethestr. 64 Ja 0761-70788380 grossmann-psychotherapie@web.de
Zeiss Tina PP ab 04/2017 79085 Freiburg Nein 0761-20398625 zeiss@psychologie.uni-freiburg.de
Ower Nicole, Dr. PP 79102  Freiburg Meienstr.2 Nein 0761-70783387 praxis@psychotherapie-ower.de
Dascher Katrin, Dipl.-Psych PP 79102 Freiburg Uhlandstr. 14a ja 0761-59584921 nein
Zeller-Konig Barbara PP 88048 Friedrichshafen Klufi Bahnhofstr. 21 07544-9498181 psychotherapie @praxis-zeller-koenig.de
Kénig Manfred PP 88048  Friedrichshafen Klufi Bahnhofstr. 21 07544-9498181 psychotherapie@praxis-zeller-koenig.de
Schmitt Christine PP Fulda ? chaschmitt@yahoo.de
Sauer Martin PP GielRen ? psychotherapie-sauer@t-online.de
Spiegl Sabine PP GielRen ? Sabine-spiegl@gmx.de
Winsch Susanne PP Glashutten ? PTPraxis-wuensch@web.de
Majer Urlrich PP GroRkrotzenburg ? praxis.majer@me.com
Dr. Holz PP Hanau ? praxisholz@aol.com
Kohli Monita PP Hanau ? monita-kohli@t-online.de
Mayer Andrea Maria PP Hanau ? 06181-21311 mail@praxis-alive.de
Kuhn Irina PP 67454 HaRloch Heinrich-Brauch-Str. 18 Ja 06324-810198



mailto:psychotherapie@praxis-zeller-koenig.de

Pfundt Christoph PP/ KJP 76846 Hauenstein Am Schellenjockel 6 Ja 06392-8409986

Dr. Dos Santos Pedro  Vasco PP 69117 Heidelberg Friedrich-Ebert-Anlage 7 Ja 06221-3273731 dr.dossantos@email.de

Schubert Simone PP 69115 Heidelberg Rohrbacherstr. 72 Ja 06221-9986742 praxis@verhaltenstherapie-schubert.de

Linsenhoff Arndt. Dipl.-Psvch PP 69117  Heidelbera Hauptstralle 79 nein 06221-182554 info@praxis-linsenhoff.de

Dr. Kapp Friedrich PP Heidelberg ? F.Kapp@t-online.de

Schubert Simone PP Heidelberg ? praxis@verhaltenstherapie-schubert.de

Grube Christina PP/ auch Paare Heidelberg ? ch.grube@t-online.de

Aukamm Markus PP Heppenheim ? markus.aukamm@gmx.de

Schewe Katrin, Dr. rer. nat. PP 50354 Hurth Luxemburger Str. 376 ja 02233-376387 info@praxis-schewe.de

Dr. Kraft Susanne PP 67661 Kaiserslautern Kastanienweg 2 nein 0631-4162581

Hagen Claudia PP 76133 Karlsruhe Moltkestr. 25 Ja 06721-6254723 clhagenka@online.de

Kugele Oliver PP 76137  Karlsruhe Lauterbergstralle 14 Ja 0176 729 528 40 Oliver.Kugele@Praxisgemeinschaft-Karlsruhe

Behret Anthony, Dipl.-Psvch 76133 Karlsruhe Kaiserstralle 50 nein 0721-5657354 info@anthonybehret.de

Schwarzbach-VoR Anke PP Karlsruhe ? a.schwarzbach-voss@t-online.de

NiRle Klaus, Dr. med. Arzt fur Psychiatrie / Psycho- 87600 Kaufbeuren Kaiser-MaxStr.12 ia 08341-2684

Wendt Andrea Verhaltenstherapie 56068 Koblenz Markenbildchenweq 3 ja 0261 - 550 28 485  praxis-wendt@gmx.de

Striegler Katja PP, KJP 56068 Koblenz Markenbildchenweg 3 ja 0261-20372891 katjastriegler@hotmail.com

Sijbers Guido PP 50858 Kdln Wiener Weg 6 nein 0221 - 69047660 sijbers@ptkoeln.de ; www.ptkoeln.de

Hoppe Hannah PP 50858 Kdln Wiener Weg 6 ja 0221 - 69047660 hoppe@ptkoeln.de ; www.ptkoeln.de

Mente Henrike Verhaltenstherapie 50859 Koln Wiener Weqg 6 ja 0221 - 4844488 mente@ptkoeln.de ; www.ptkoeln.de

Baumann-Frankenberge Petra PP, KJP 50667 Koln Am Malzbiichel 6-8 ja 0221-29209405 BaumannFrankenberger@t-online.de

Brand Silke, Dr. PP 50667 Koln Heumarkt 65 nein 0221-7593332 info@praxisdrbrand.de

Faal Saskia PP 50667 Koln Schildergasse 49 ja 0178-5386121 faass@psychotherapie-schildergasse.de

Henn-Mertens Gisela PP 50667 Koln Am Malzbiichel 6-8 nein 0221-29209404 info@praxis-henn-mertens.de

Pasche Christina PP 50667 Kdoln Schildergasse 49 nein 0157-87605097 pasche@psychotherapie-schildergasse.de

Schirgers Nora PP 50667 Koln Schildergasse 49 nein 0221-47681141 schuergers@psychotherapie-schildergasse.de

Reichert Rosamarie PP 50670 Koln Hansaring 115 nein 0221-89993104 reichert@praxis-potreck.de

Michaelis Ute PP 50672 Kdln Kaiser-Wilhelm-Ring 28 nein 0221-29082012 michaelis@psychotherapeutinnen-koeln.de

Nick Bettina PP 50672 Koéln Kaiser-Wilhelm-Ring 28 ja 0221-29082014 nick@psychotherapeutinnen-koeln.de

Rompe Pamela PP 50672 Kdéln Antwerpener Str. 6-12 ja 0221-9255411 p.rompe@gmx.de

Muller-Ost Sebastian PP 50674 Koln Richard-Wagner-Str. 40 nein 0163-8318555 smo-mail@web.de

Lechmann Claus PP, KJP 50678 Koln Kurfurstenstr. 5-7 ja 0221-9853330 lechmann@netcologne.de

Renner Elisabeth PP 50735 Koéln Weidenpescherstrasse 9 ja 0221 1391741 praxis-renner@gmx.de

Bohnack Michael PP 50823 Kdln Kornerstrale 85 ja 0221-514892 X

Harriers Holger PP 50823 Koéln Venloer Str. 227-231 ja 0221-5625563 h.harriers@gmx.de

Schulze Willbrenning Birgit, Dr. PP 50931 Koln Wiillnerstr. 125 ja 0221-401150 info@praxis-schulze-willbrenning.de

Soll Katrin PP 50933 Koln KornelimiinsterstraRe 31 nein 0221-677706860 praxis@Kkatrin-soll.de

Lorber Gudrun PP 50968 Kdoln Bonner StralRe 271 ja 0221-6910277 Lorber-Praxis@gmx.de

Matulis Simone PP Konigstein ? smatulis@praxis-matulis.de

Janzen Sandra, Dr. PP 78462 Konstanz Obere Laube 42 07531-2843808 praxis@psychotherapie-janzen.de

Jager Dagmar PP 78462 Konstanz Rosgartenstr. 10 nein 07531-8046588

Meseth Gabriele PP 78462 Konstanz Bodanplatz 4 nein 07531-2843108 gmeseth@aol.com

Neider Annegret PP 78462 Konstanz Obere Laube 44 ja 07531-2846676

Schuchardt Julia PP Konstanz Psychotherapie-Ambulanz ja 07531-883521 kontakt@schematherapie-konstanz.de

Selb Kerstin PP 78462 Konstanz Obere Laube 42 ja

Wieder Susanne PP 78462 Konstanz Sigismundstr. 10 nein susanne.wieder@gmx.de

Berg Regine PP 78462 Konstanz Bodanplatz 4 Ja 07531-2843344

Dr. Weis Knut AP fiir Erwachsene 68526 Ladenburg Neue Anlage 8 Ja 06203-180142 knut.weis@t-online.de

Langlotz-Weis Maren PP Ladenburg ? maren.langlotz@t-online.de

Gerwing Maria PP 68623 Lampertheim Romerstr. 47 Ja 06206-9090379 info@psychotherapeutin-gerwing.de

Bastert Roman PP Lampertheim ? info@psychotherapeut-bastert.de

Benkert Uwe PP 76829 Landau Moltkestr. 14 Ja 06341-141177 therapie-benkert@gmx.de

Roder Susanne PP 84034 Landshut BKH Landshut, Prof - Nein 0871-6008345 s.roeder@bkh-landshut.de
Buchner-Str. 22

Lauber Gernot PP 51373 Leverkusen Breidenbachstrasse 46 ja 0214-2600940 gernot.lauber@web.de

Zenhausern Walter, lic.phil. PP YIY  Liestal, Schweiz Eichenweg 3 Ja 0041-619037006 w.zenhaeusern@bluewin.ch

Weth Klaus PP Lohr ? klaus.weth@online.de

Giesemann Uwe PP Lollar ? Uwe.Giesemann@t-online.de

Dr. Zimmermann Markus PP Lollar ? psychotherapie-zimmermann@t-online.de

Edel Susanne, Dr. Verhaltenstherapie 58507 Ludenscheid Praxis Dr. Thiemann, Knapper Str. 2 02351 - 22620

Ofner Joachim PP 67063 Ludwigshafen Benzstr. 35 Ja 0621-59281813

Haimberger Theresa PP Main-Taunus-Kreis ? 0176-61148494 psychotherapie-kriftel@web.de

Kulens Can PP Main-Taunus-Kreis ? can@kulens.de

zZoll Tanja PP Main-Taunus-Kreis ? zoellknapp@aol.com

Ozkara Nihal PP Main-Taunus-Kreis ? oezkara-Dahm@arcor.de

Schultze Diana PP Main-Taunus-Kreis ? (schultze@therapiepraxis-hofheim.de

Reiss Neele PP Mainz ? reiss@ipsti-mz.de

Vogel Friederike PP Mainz ? vogel@ipsti-mz.de

Fathi Schahnaz PP Mainz ? praxis_fathi@yahoo.de

Mobus-Flick Mathilde PP Mainz ? pcp-mainz@t-online.de

Schury Holger PP Mainz ? 06131-280339

Schreiber Sandra PP Mainz ? schreiber-psychotherapie@web.de

Bottler Bjorn PP Mainz ? bjoern.bottler@unimedizin-mainz.de

Warnecke Irene PP Mainz/Wiesbaden ? 0611-520097

Preuss Hanna PP Mainz/Wiesbaden ? HannaPreuss@gmx.de

Froeb Kim PP Marburg ? praxis@froeb.net

Hoess Dorothee PP Marburg ? dhoess@yahoo.de

Eckhardt Thorsten PP Marburg ? torsten.eckardt@arcor.de

Osterlow Julia PP Marburg ? julia.osterlow@gmx.de

Schmitz Josef PP Marburg ? josef-schmitz@gmx.de

Beisswingert Stefan PP 88677 Markdorf Obertorstr. 2 Ja 07544-73131

Dr. Geibel-Jakobs Monika PP 67133  Maxdorf Sohlstr. 59e Ja 06273-5877

Berthold-Asdonk Susanne PP 41061 Moéchengladbach Regentenstr. 106 ja 02161-461158 S.Berthold-Asdonk@web.de

Zimmek Gerd PP 41061 Monchengladbach  Adenauerplatz 2 ja 02161-247023 gfz@zimmek.com

Scherf-Apel Ulrike PP Miihlheim ? apel.scherf@t-online.de

Dr. Hollenbach Nina Efaéi';fﬁé’é",i?f}u-fﬁéhen STy 80802 Minchen Mandistr. 14 Nein 089/38869917  kontakt@praxis-hollenbach.de

Dr. Zimmermann Petra ESH:r?::Sr;:)Sigt;tJﬁ;hen (ST-M) 80802 Miinchen Mandistr. 14 Nein 01575 / 4002000 kontakt@psychotherapie-drzimmermann.de

VoR Andrea PP 80802 Miinchen Mandistr. 14 Nein 089/ 75 96 88 27 info@psychotherapie-voss.de

Dr. Brand| Simone PP 80802 Miinchen Mandistr. 14 Nein 089 /12016443 kontakt@psychotherapie-brandl.de

Dr. Bedenk Benedikt PP 80802 Miinchen Mandistr. 14 Ja / Nein 0157 /504 16 923  kontakt@praxis-bedenk.de

Maione Stephanie Systemische Therapeutin 81541 Minchen Gietlstr. 18 nein 01575/ 1594302

Klett Dariusch PP 80796 Miinchen Bauerstr. 15 nein 49 - 151 / 54217457 kontakt@psychotherapie-klett.de

Dr. Sauer Melanie ;:PAsfcsl‘lyg::;?g;?é,NllzijléglychiatrielPT 80796 Minchen Bauerstr. 15 ja 089-37023260 kontakt@psychotherapie-drsauer.de

Graf Patricia PP 80802 Miinchen Mandlstr. 14 nein 0173 /7927180

Greschik Justina PP 80538 Miinchen Georgenstrale 46 Nein 0176 / 45891653

Dr. Steinmann Mareike ;Quﬁzr:;:\me' ESChotbelanieind 80796 Miinchen Elisabethstr. 30 Ja/ Nein 0176 / 70463675 psychotherapie-drsteinmann@web.de

Dr. Sager Stefanie PP 80802 Miinchen Leopoldstrale 68 Ja 089/ 88 98 28 05 info@psychotherapie-sager.de

Dr. Kampa Susanne PP 80802 Miinchen Leopoldstrale 68 Ja 089 / 52062060 www.susanne-kampa.de

Dr. Szesny Nicole PP 81679 Miinchen Holbeinstr. 7 Nein 089 /991 000 33 szesny@pp-bogenhausen.de

Giersdorff-Hege Maria PP 80637 Miinchen Dachauer Str. 146 Ja 089 / 189378982 giersdorff@psychotherapie-hege.de

Dr. Batisweiler Georgia PP 80636 Minchen Horemansstr. 31 Ja 089 / 32603964

Dr. Sakalli Behiye PP 80469 Miinchen KlenzestraBe 18 Ja 0157 / 37726057 praxis@dr-sakalli.de

Dr. Nadijiri Annekatrin PP 80331 Miinchen Sendlinger Str. 45 Ja 0151/ 1557 2332 therapie@nadiiri.de

Adam Dorothea PP 80802 Miinchen Mandlstr.14 Ja 089/ 262 277 68 info@psychotherapie-dorothea-adam.de

Struller Johannes PP 80335 Miinchen Linprunstrasse 50 Ja/ Nein 089 / 20332309 kontakt@psychotherapie-struller.de

Rother Diane PP 81369 Miinchen Plinganserstr. 24 Nein 0176 72932509 rother@praxispsychotherapiemuenchen.de
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Webergasse 1

Altdorfer Str. 23
WilhelmstralRe 12
WilhelmstralRe 12
Hippolytusstr. 42
Lindenstr.9a
Marktstr. 1
Unterdorf 36
Pforzheimer Str. 1

Calvinstrae 3
Ferdinand-Thun-Str. 21

nein
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ja
Ja

ja
nein
ja
ja
Ja
nein
ja
ja

SRECIENIECIECIEVIERIEN]

ja
Ja
Ja

01525 6085803
0173 9487398
0176 344 678 49
089 / 33066556
0174/477 1462
0157 / 38 30 39 92
089 / 21755959
0176 / 85634790
089 / 52055903

089 / 6210-3164

0151 129 28 252
0172-6347403

0163-4527851

02191-5912144

06235-4930845

07571-7463767
07031-877728
06232-63095

070 31/6 81 78 05
02241-9956103
0163-3974315
02241-97 2288 4
07551-9486192
07551-94920000
07577-257315
07033-4066690

0611-34193881
0611-34193883

0202-97649982
0176-41148844
0621-68581282
06356-5487

therapie@Ileoniesteinrueck.com
psychotherapie.k. wiedmann@gmail.com
https:/iwww.zentrumpsychotherapie.de/

www.schemawerkstatt.de
www.vschwemmer.de
hansmann-psychotherapie@gmx.de
Poulaki@hippocampus-gpm.de

Thomas.Dietl@klinikum-muenchen.de

https://www.psychotherapie-wartenberg.de/

hermes.boenner-husen@t-online.de
info@praxishorvatin.de
post@praxis-freudenberger.de
info@psychotherapie-jajte.de
christiane.woehrle@gmx.de
denise.ginzburg@googlemail.com
degh30@aol.com
seiverth@praxis-freudenberger.de
info@praxis-vonschwerin.de
UrsulaBrenner@t-online.de
degh30@aol.com
Kontakt@matthiasloboda.de
b.krampert@gmx.de

X

Ingeborg schinker@live.de
ednawoehrle@gmx.de
ursula.hanspach-dahl@vdahl.de
estella.risto-steeg@gmx.de
Helga-Haberstroh@t-online.de
JManus@web.de
psycho@therapie-schleicher.de
schneider-diplpsych@gmx.de
andreakreth@yahoo.com
info@integrale-psychologie.eu
nein
monica.weyrauch@t-online.de
catalina.valenciateubner@gmail.com

praxis@meike-etzel.de
pp.meys@gmx.de
info@praxis-brigitta-michaelis.de
praxis-breining@t-online.de
info@integrale-psychologie.eu
praxis@janson-fischer.de
info@lauf-psycho-therapie.de
praxis@deleroi.de
geng-p@t-online.de
c.aksuenger@gmx.de
SittaStefan@gmx.de
cordulaweygandt@web.de

elkewild@gmx.de
info@psychotherapie-raum.de
psychotherapie.kampmeyer@gmail.com


https://www.zentrumpsychotherapie.de/
http://www.vschwemmer.de/
mailto:hansmann-psychotherapie@gmx.de
mailto:Poulaki@hippocampus-gpm.de
https://www.psychotherapie-wartenberg.de/
mailto:psycho@therapie-schleicher.de
mailto:info@integrale-psychologie.eu
mailto:monica.weyrauch@t-online.de
mailto:praxis-breining@t-online.de

